
Montants 

2012

Montants 

2013

Association locales (+2%) 14 507,78 11 565,51

97,00 99,00

205,00 209,00

679,00 693,00

1 891,00 2 038,00

150,00 153,00

465,00 474,00

385,00 393,00

1 554,00

260,00 265,00

923,00 876,00

272,00 277,00

566,00 577,00

323,62

511,00 521,00

168,00 171,00

57,00 58,00

205,00 209,00

185,00 189,00

248,00

171,00

171,00 174,00

620,00 632,00

260,00 265,00

513,00 493,00

1 150,00

165,00 168,00

280,00 286,00

658,00 671,00

136,89

1 040,00 1 061,00

658,78

153,00

Société de chasse

Amicale laïque (Activités extra scolaire)

Amicale laïque dotation forfaitaire

Amicale laïque dotation proportionnelle

Bénéficiares

Budget Primitif 2013

Subventions 2013

Gym Tonic

Atelier d'activités créatives (5,80 x 17)

Atelier d'activités créatives (Ditation forfaitaire fixe)

M.B.S (après déduction téléphone)

AMZER NEVEZ

Cyclos du Ménez Bré

Art et décoration

Art et décoration Dotation forfaitaire (5,80 x 10)

La Boule du Ménez Bré

Comité paroissial

Kikotiz

Hent Bré (5,80 x 151)

Club du sourire

Club du sourire (bal du 11 novembre)

FNACA

Gavotten Bré

Les Amis du Ménez Brait

Foire aux courges

Les Amis du Patrimoine

Colis de fin d'année - Amis du Patrimoine

Comité d'Animation

Swin-golf du Jaudy

Swin-golf du Jaudy (subvention exceptionnelle)

A.P.E.L de Lorette Dotation forfaitaire

A.P.E.L de Lorette Dotation proportionnelle (5,80 x 85)

A.P.E.L de Lorette (Activités extra-scolaires)

Comité d'Animation (bal du 14 juillet)

Mouezh Tossen Vre


